
UCHWAŁA NR I/7/2014 
RADY GMINY MICHAŁÓW

z dnia 1 grudnia 2014 r.

w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie gminy na 2014 rok.

Na podstawie art.18 ust.2 pkt4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (jednolity tekst 
Dz. U. z 2013 roku poz. 594 ze zmianami), art. 211 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(Dz.U. z 2013 r. poz. 885 z późniejszymi zmianami) uchwala się, co następuje:

§ 1. Zmienia się wydatki budżetu gminy zgodnie z załącznikiem nr 1. 

§ 2. Załącznik nr 5 "Dotacje celowe" Uchwały budżetowej otrzmuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 2 

§ 3. Wykonanie uchwały zleca się Wójtowi Gminy. 

§ 4. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Świętokrzyskiego. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady Gminy 

Zygmunt Mika

Id: QGBQF-BEDEP-ETKAV-QLAFW-CSDET. Podpisany Strona 1



Id: QGBQF-BEDEP-ETKAV-QLAFW-CSDET. Podpisany Strona 1



Id: QGBQF-BEDEP-ETKAV-QLAFW-CSDET. Podpisany Strona 1




